

Klumme februar 2023

Så er det tid til en klumme fra fællesbestyrelsen igen.

Der er ansat en ny pædagogisk leder til Solsikken, Velkommen til Rikke.

Børnehaven fortæller om, at der har været en del sygdom både blandt børn og personale.

SFO og børnehaven vil gerne opfordre til, at man bliver lidt bedre til at melde fra i ferien, hvis man ikke har behov for pasning, Hvis man er meldt til og ikke kommer alligevel, vil de meget gerne have besked, så snart man ved det, så de også kan planlægge fridage, også hvis man først ved det om morgenen.

De arbejder på at lave flere aktiviteter, så det bliver mere spændende at gå i SFO.

Vi blev orienteret om hvad der rør sig i forbindelse af næste skoleår, både for de almene klasser og for specialklasserne.

Der er blevet holdt trivselsdage i klasserne, og der er blevet lavet trivselsundersøgelser blandt eleverne, og der kigger man på elevernes perspektiv, de ønsker at der bliver kigget på bedre toilet faciliteter.

Dette vil der blive arbejdet på at finde løsninger på.

Regnskabet ser fornuftigt ud, vi er gået ud med et overskud som overføres til de næste år. Grunden til at alle regnskaberne ser fornuftige ud er, blandt andet at der har været indført indkøbsstop.

SFO-bygningerne er sat til salg, og der arbejdes på at få SFO'en over i skoledelen.

Næste skoleårs planlægning er i fuld gang, og der snakkes om hvordan svømning skal planlægges fremover, der er flere muligheder i spil.

Konfirmandundervisningen ligger de sidste 2 timer om torsdagen for alle konfirmander, det fungerer rigtig godt.

Vi vil igen gerne opfordre til, at man ikke parkerer i Kiss and ride zonen, den er beregnet til at man laver et hurtigt stop og sætter børnene af der, så de selv går op til skolen. Det er ikke meningen, at man parkerer mens man afleverer børn. Samt ingen parkering i buen, da man ikke kan komme rundt, når man skal vende der. Det giver så farlige situationer for de børn, der skal forbi, og det er jo meningen, at man skal kunne køre rundt uden at skulle bakke fordi nogen tænker de lige skal parkere i buen.

Har i noget i gerne vil have taget op, er i altid velkommen til at kontakte os i bestyrelsen.

På Fællesbestyrelsens vegne

Heidi Sørensen